
 

  

Nr wew. pisma: 141.272.40.2024/2 
Kraków, dnia 12.07.2024r. 

 
Dotyczy: postępowania nr 141.272.40.2024 na „wyłonienie Wykonawcy w zakresie wykonywania usługi 
sprzątania pomieszczeń wraz z dezynfekcją w Obiekcie Dydaktycznym UJ CM przy ul. Czystej 18 w Krakowie.” 

 
ODPOWIEDZI na PYTANIA oraz ZMIANY DO TREŚCI SWZ I OGŁOSZENIA 

 
Zamawiający, Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum w Krakowie informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. 
 

Pytanie nr 7: 
Prosimy o informację, czy Zamawiający udostępni nieodpłatnie pomieszczenia dla Wykonawcy do 
przechowywanie sprzętu? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 8: 
Prosimy o informację, czy Zamawiający obciąży Wykonawcę kosztami energii elektrycznej i wody 
wykorzystywanych do realizacji usługi? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie nr 9: 
Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie przez Wykonawcę pralki do mopów oraz 
ścierek? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 10: 
Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie przez Wykonawcę do wykonywania przedmiotu 
zamówienia osoby na umowę zlecenie? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zatrudnienia osób na umowę o pracę. Zamawiający nie dopuszcza 
zatrudnienia pracowników na umowy zlecenia. Zaproponowane rozwiązanie pozostaje w sprzeczności z 
wymogami ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: uPzp), określonymi w art. 95 i 438 uPzp i z tych 
względów Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 11: 
Prosimy o informację, czyją własnością są dozowniki na środki myjące i dezynfekcyjne oraz podajniki na papier 
toaletowy i ręczniki papierowe. 
Odpowiedź: Podajniki są własnością Zamawiającego, natomiast środki myjące i dezynfekcyjne zapewnia 
Wykonawca. 
 
Pytanie nr 12: 
Prosimy o informację, czy Zamawiający zapewnia szafki na ubrania dla pracowników Wykonawcy? 
Odpowiedź: Wykonawcy zostanie udostępnione pomieszczenie składające się z dwóch pokoi, w pomieszczeniu 
znajduje się szafa na odzież. 
 
Pytanie nr 13: 
Czy Zamawiający planuje lub aktualnie toczą się u niego prace remontowe, które mogą wpłynąć na przerwę w 
trwaniu usługi?  
Odpowiedź: Obecnie nie są prowadzone i nie są planowane żadne prace remontowe. 
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Pytanie nr 14: 
Czy oprócz przerw międzysemestralnych letniej trwającej 3 miesiące i przerwie zimowej są inne przerwy czy to są 
jedyne wyłączenia?  
Odpowiedź: Tylko wyłączenia w okresie letnim. 
 
Pytanie nr 15: 
Czy w obiekcie jest wyznaczone miejsce na szatnie dla pracowników?  
Czy na obiekcie jest dostępne pomieszczenia na biuro dla pracownika firmy wykonujących  
usługę utrzymania czystości u zamawiającego? Jeśli tak to:  
Czy oświetlenie w pomieszczeniu zapewnia komfort pracy wzrokowej ?  
Czy w pomieszczeniu można w komfortowy sposób dla pracownika ustawić stanowisko z  
komputerem? 
Czy do stanowiska z komputerem będzie swobodny dostęp? 
Odpowiedź: Zamawiający udostępni pomieszczenie dla pracowników, gdzie mogą  się przebierać, 
magazynować materiały i sprzęt niezbędny do wykonania usługi. Nie ma osobnego pomieszczenia na biuro. 
 
Pytanie nr 16: 
Ile obecnie osób wykonuje usługę utrzymania czystości?  
Odpowiedź: Obecnie usługę wykonują 4 osoby. 
 
Pytanie nr 17: 
Czy wszystkie okna są łatwodostępne do umycia czy wymagają wykorzystanie specjalnych technik, np. 
alpinistycznie?  
Odpowiedź: Wszystkie okna są dostępne z pomieszczeń budynku. 
 
Pytanie nr 18: 
Czy jest dostęp do pomieszczenia, w którym można zrobić jadalnie dla pracowników wykonujących usługę 
utrzymania czystości u zamawiającego?  
Czy jest w obiekcie pomieszczenie, w którym można zrobić magazyn dla środków chemicznych?  
Jeśli tak to:  
Czy w/w pomieszczenie jest w dobrym stanie technicznym ? ( posadzka, ściany)  
Czy w/w pomieszczeniu można swobodnie rozmieścić palety i regały, na których  
będą środki chemiczne ?  
Czy w pomieszczeniu jest dostęp do bieżącej wody ?  
Czy w pomieszczenie jest zapewniona wentylacja? 
 
Odpowiedź: Zamawiający udostępni pomieszczenie dla pracowników, gdzie mogą  się przebierać, 
magazynować materiały i sprzęt niezbędny do wykonania usługi, w tym środki chemiczne. Pomieszczenie jest 
w dobrym stanie technicznym, zlokalizowane jest na poddaszu budynku, w pomieszczeniu jest dostęp do 
bieżącej wody, w pomieszczeniu znajdują się okna, jest wentylacja, pomieszczenie jest wyposażone w regały 
do przechowywania.   
 
Pytanie nr 19: 
Czy na obiekcie pracownicy wykonawcy będą wykonywać prace na wysokości powyżej 3 m?  
Odpowiedź: Tak. 
 
W związku z powyższym Zamawiający, działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje następujących 
zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

W pkt. 11) SWZ na następujące brzmienie:  
(...) 
3. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 16.08.2024r. 
(...) 
W pkt. 13) SWZ na następujące brzmienie:  
1. Ofertę należy złożyć przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem 

https://ezamowienia.gov.pl, nie później niż do dnia 18.07.2024r. do godziny 11:00:00. 

(...) 

W pkt. 14) SWZ na następujące brzmienie:  
1. Otwarcie ofert rozpocznie się w dniu 18.07.2024r o godzinie 11:10:00  na komputerze Zamawiającego. 
 (...) 

https://ezamowienia.gov.pl/
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Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz zmiany treści SWZ z uwagi na ich 
zakres i charakter oraz termin wprowadzenia skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu. Stosowna zmiana 
zostanie również dokonana w treści ogłoszenia o zamówieniu. Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia pozostają bez 
zmian. 
 
Zamawiający informuję, że w dniu 11.07.2024r. zamieścił na stronie prowadzonego postępowania pismo z 
odpowiedziami na pytania od numer 1 do numeru 6 (nr wew. pisma 141.272.40.2024/1). 
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